
Základní škola T. G. Masaryka Náchod, Bartoňova 1005 | Bartoňova 1005 | 547 01 Náchod 
TEL.: 491 428 345 | WEB: zstgmnachod.cz | EMAIL: info@zstgmnachod.cz | IDDS: j84myjc 

 

Žádost o uvolnění žáka / žákyně na dobu delší než jeden den 
z důvodů předem známých 

 
Zákonný zástupce dítěte nebo fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči, která 

žádá o uvolnění žáka / žákyně: 
 

 
 
 
 
 
 
 

Žádám o uvolnění z výuky mé dcery / mého syna: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 V ……….……….………., dne ……….……….………. ……….……….……….……….……….………. 
  Podpis zákonného zástupce 
 
 
 
*) nepovinný údaj, jehož vyplněním souhlasí zákonný zástupce s jeho zpracováním pouze pro účel zefektivnění komunikace mezi školou a 
zákonným zástupcem v době přijímacího řízení 

Místo trvalého pobytu: 

Jméno a příjmení žáka / žákyně: Datum narození: 

Třída: Termín (od – do): 

Důvody žádosti: 

Jméno a příjmení: 

Telefon*: Email*: 


